令和   年   月   日

広島市心身障害者福祉センター

所長  古川  智恵  様

申請者

    住 所 〒

  団体名

  代表者

  担当者

   電話番号

取材・撮影申請書（申請）

下記のとおり、取材・撮影を行いたいので申請します。

取材・撮影の

対象者等

（団体・大会（行事））

（取材等の部屋名等）

取材・撮影の

目的等

（目的）

（放送局名・新聞社名・発行所名）

①   テレビ・ラジオ（中国放送）

②    新聞社

③    出版社

（放映予定日/発行日）

放送番組名・社会面等：

日付（曜日）・時 間  ：令和  年  月  日（ 曜日）・ 時 分 ～ 時 分

取材・撮影の

希望日時

令和  年  月  日（ 曜日）

   時  分 ～  時  分

入館予定者数        人

添付資料等  企画書など

※申請者は取材・撮影に当たって下記の事項を遵守してください。

１ 撮影に当たっては広島市心身障害者福祉センターの指示に従ってください。

２ 取材・撮影の目的等が申請書だけでは不十分と広島市心身障害者福祉センターが判断した場合には、

企画書等を添付してください。

３ 取材・撮影した内容は、申請書に記載した目的以外には使用しないでください。